Директору МБОУ «Гимназия № 13»

Вороновой С.В.

родителя (лица его заменяющего)

_____________________________________

проживающего по адресу:

_____________________________________

телефон: _____________________________

заявление.

Прошу предоставить  путёвку в лагерь дневного пребывания на базе МБОУ «Гимназия № 13» на период

________________________ обучающему/ейся _________________________________________________________________

(ФИО, дата  рождения)

Сведения о родителях

Мать: Ф.И.О. ___________________________________________________________________________________________

Телефон:___________________________________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. ___________________________________________________________________________________________

Телефон:___________________________________________________________________________________________

«_______»________________20___года                                                                                             _____________________

                                                                                                                                                  (подпись)